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Abschnitt 3 - Sonntag 30.04.2023
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64283 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter René Zimmerling DSW 1912 Darmstadt
Schiedsrichter Fritz Doliwa TG Hanau
Starter Claudia Herbsthoff DSW 1912 Darmstadt
Starter Ingo Zacharias 1. Hanauer SV
Schwimmrichter 1 Nils Krugmann SC Wiesbaden 1911
Schwimmrichter 2 Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Sprecher 1 Jonas Simon VfR Simmern
Sprecher 2 Vivienne Schultz Lehrter SV
Auswerter 1 Alkistis Kostogiannis DSW 1912 Darmstadt
Auswerter 2 Stefan Langanke TSG Darmstadt
Protokollführer Florian Lippke DSW 1912 Darmstadt
Zeitmessung Stefan Langanke TSG Darmstadt

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Lena Fertig SC Wiesbaden 1911
Zielrichter 1 Gabi Rohwedder TSG Darmstadt
Zielrichter 2 Barbara Kellewald SG Regio Stuttgart
Zielrichter 3 Julia Manafov DSW 1912 Darmstadt
Zielrichter 4 Ralf Bauer SG Rhein-Mosel
Zielrichter 5 Regina Hofhaus SG Rhein-Mosel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jürgen Failing SVS Griesheim
Zeitnehmer Bahn 1 Michael Andres Bad Homburger SC
Zeitnehmer Bahn 2 Maiko Zimmer SC Heuler
Zeitnehmer Bahn 3 Frank Zimmermann SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 4 Stefan Macher-Göppinger SV Delphin Wiesbaden
Zeitnehmer Bahn 5 Ralf-Peter Göbel SC Wasserfreunde Fulda
Zeitnehmer Bahn 6 Helen Eichmeyer Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 7 Bashar Awad SG Rhein-Mosel
Zeitnehmer Bahn 8 Tina Knispel-Bings SG EWR Rheinhessen-Mainz
Reservezeitnehmer 1 Jürgen Failing SVS Griesheim
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Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jürgen Failing SVS Griesheim
Zeitnehmer Bahn 1 Stefanie Röhrer SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 2 Marina Koppisch SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 3 Kerstin Old SV Hellas Brühl
Zeitnehmer Bahn 4 Ulrich Missel SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 5 Tatjana Windrich Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 6 Birgit Witzgall TSV Jahn 1861 Freising
Zeitnehmer Bahn 7 Uwe Bößenecker SV Gelnhausen 1924
Zeitnehmer Bahn 8 Bin Dai SK Neptun Leimen
Reservezeitnehmer 1 Jürgen Failing SVS Griesheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Olga Baron DSW 1912 Darmstadt
Wenderichter Bahn 1 Martin Juling SC Wiesbaden 1911
Wenderichter Bahn 2 Doris Rudolph TV 1862 Langen e.V.
Wenderichter Bahn 3 Edgar Mans SV Gelnhausen 1924
Wenderichter Bahn 4 Martin Stock Mainzer Schwimmverein 01
Wenderichter Bahn 5 Christiane Makovec DSW 1912 Darmstadt
Wenderichter Bahn 6 Stefanie Zeller DSW 1912 Darmstadt
Wenderichter Bahn 7 Valerie Immisch SCW Eschborn
Wenderichter Bahn 8 Olga Baron DSW 1912 Darmstadt

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3 Jana Jakobi SG Frankfurt
Schwimmrichter 4 Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Zeitnehmer Bahn 1 Michael Hackner TSV Rot-Weiss Lörrach
Zeitnehmer Bahn 2 Thomas Friedemann SG Heddesheim
Zeitnehmer Bahn 3 Anja Krüger Sport-Union Neckarsulm
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Adrion SV Hof 1911
Zeitnehmer Bahn 5 Kate Schmidt TSV Rot-Weiss Lörrach
Zeitnehmer Bahn 6 Olga Frank Mainzer Schwimmverein 01
Zeitnehmer Bahn 7 Jelle van Nuffelen VW Mannheim
Zeitnehmer Bahn 8 Sandra Grimme SC Oberursel 1958
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 29 - 400m Lagen weiblich

Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:26,98 - Xiang Liu (China) am 21.08.2018 in Jakarta (INA)
Europarekord: 00:27,10 - Kira Toussaint (Netherlands) am 10.04.2021 in Eindhoven (NED)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Daniela Samulski (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:31,29 - Masniari Wolf (SG Frankfurt) am 04.03.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:55,18 116
2. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:59,22 94
3. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:59,85 91
4. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:01,51 84
5. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:10,19 56

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:48,82 168
2. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:49,25 164
3. Amelia Cortes Forero 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,10 124
4. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:55,17 116
5. Sophie Schwarz 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,87 101
6. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:59,33 94
7. Sophie Besenius 2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,50 84

nicht am Start
Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:43,22 243
2. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,25 226
3. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:46,26 198
4. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,98 189
5. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:48,14 176
6. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:48,56 171
7. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:49,18 165
8. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:49,76 159
9. Änni Schultetus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,51 152
10. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:50,61 151
11. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:51,23 146
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:51,27 145
13. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 00:53,61 127
14. Lena Grimme 2013 SC Oberursel 1958 00:56,40 109
15. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:01,72 83

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:38,81 335
2. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 00:40,13 303
3. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:41,88 267
4. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 00:42,44 256
5. Clara Schulze 2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:42,75 251
6. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:42,85 249
7. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,26 226
8. Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim 00:44,39 224
9. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:46,51 195
10. Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC 00:47,01 189
11. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:47,09 188
12. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:47,41 184
13. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:47,42 184
14. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:47,79 179
15. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 00:48,09 176
16. Sveja Schuler 2012 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:48,63 170
17. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:48,75 169
18. Ida Müller 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,72 141
19. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:52,93 132
20. Sophie von Werder 2012 SC Wiesbaden 1911 00:54,21 123

disqualifiziert
Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:50

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 00:35,67 432
2. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,02 420
3. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:36,06 418
4. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:36,44 405
5. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:36,47 404
6. Charlotte Karl 2011 SV Hof 1911 00:37,70 366
7. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:38,54 343
8. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:38,66 339
9. Zuzanna Zofia Kowaluk 2011 SV Hof 1911 00:38,79 336
10. Ida Kusch 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,14 327
11. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:39,28 324
12. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:39,32 323
13. Emilie Heep 2011 SSG Saar Max Ritter 00:40,09 304
14. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:40,29 300
15. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,49 274
16. Heidi Schmidt 2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:43,98 230
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 00:45,25 211
18. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:45,44 209
19. Lillith Kunle 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,34 185
20. Maria Sofia Bacco 2011 SC Wiesbaden 1911 00:50,06 156
21. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:50,17 155
22. Mara Koch 2011 SK Neptun Leimen 00:54,43 121
23. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 00:57,91 101

nicht am Start
Paula Zoe Starke 2011 SC Wiesbaden 1911
Philine Wannhoff 2011 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:33,31 531
2. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,99 500
3. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:34,33 485
4. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:35,60 435
5. Taisha Frey 2010 TV Bühl 1847 00:36,03 419
6. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,25 412
7. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,50 403
8. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:36,52 403
9. Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:36,53 402
10. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,69 397
11. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,74 396
12. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,21 381
13. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:37,22 380
14. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:37,57 370
15. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:38,11 354
16. Carla Dilger 2010 TV Bühl 1847 00:38,22 351
17. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 00:38,78 336
18. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:39,49 318
19. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:39,60 316
20. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,69 291
21. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 00:41,83 268
22. Noemi Ivanovic 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:43,83 233
23. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 00:44,37 224

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:33,13 540
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:33,57 519
3. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,59 518
4. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:33,67 514
5. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:34,12 494
5. Sofia Gruber 2009 SV Nikar Heidelberg 00:34,12 494
7. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,24 489
8. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:35,19 450
8. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:35,19 450
10. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:35,79 428
11. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:35,89 424
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Julia Groß 2009 TSV Neustadt 1906 00:36,13 416
13. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:36,62 399
14. Anna Grimm 2009 SC Wiesbaden 1911 00:37,00 387
15. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:37,08 385
16. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:37,14 383
17. Maya Fedel 2009 SG Poseidon Eppelheim 00:38,41 346
18. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:38,62 340
19. Elisa Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:40,24 301
20. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 00:41,24 280
21. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 00:42,26 260
22. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:45,07 214
23. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 00:46,37 196
24. Laetitia Orbán 2009 TSG Germania Dossenheim 00:47,66 181

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:34,78 466
2. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,23 449
3. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,03 419
4. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:36,06 418
5. Lana Strohmeier 2008 SG Badenweiler-Neuenburg 00:36,33 409
6. Nathalie Hieber 2008 SSF Singen e.V. 1971 00:36,37 408
7. Annalena Göbel 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,46 405
8. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,05 386
9. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:37,20 381
10. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:37,50 372
11. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:37,56 370
12. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:37,80 363
13. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,34 348
14. Lara Winkelvoß 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:40,34 299

abgemeldet
Juliane Leppert 2008 TV Bühl 1847

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,35 637
2. Talia Jordan 2007 Schwimmclub Liestal 00:31,99 599
3. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:32,81 556
4. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:32,83 555
5. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,00 546
6. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:33,67 514
7. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:33,87 505
8. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:34,08 496
9. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:34,11 494
10. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 00:34,25 488
11. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:36,37 408
12. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:36,46 405
13. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,47 404
14. Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl 00:36,70 397
15. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 00:37,06 385
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 00:38,32 349
17. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 00:39,29 323
18. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:39,94 308

nicht am Start
Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 00:31,65 619
2. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 00:32,40 577
3. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:32,75 559
4. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 00:36,18 414
5. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:37,02 387
6. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 00:37,45 373

nicht am Start
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elaine Burdich 2005 TV Rheindahlen 1883 00:32,39 577
2. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 00:32,61 566
3. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,00 499
4. Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,00 458
5. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,31 446
6. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:35,42 441
7. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 00:38,24 351

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,35 637
2. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 00:31,65 619
3. Talia Jordan 2007 Schwimmclub Liestal 00:31,99 599
4. Elaine Burdich 2005 TV Rheindahlen 1883 00:32,39 577
5. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 00:32,40 577
6. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 00:32,61 566
7. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:32,75 559
8. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:32,80 556
9. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:32,81 556
10. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:32,83 555
11. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,00 546
12. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:33,13 540
13. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:33,31 531
14. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:33,57 519
15. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,59 518
16. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:33,67 514
16. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:33,67 514
18. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:33,87 505
19. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:33,88 505
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,99 500
21. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,00 499
22. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:34,08 496
23. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:34,11 494
24. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:34,12 494
24. Sofia Gruber 2009 SV Nikar Heidelberg 00:34,12 494
26. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,24 489
27. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 00:34,25 488
28. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:34,33 485
29. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:34,78 466
30. Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,00 458
31. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:35,19 450
31. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:35,19 450
33. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,23 449
34. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,31 446
35. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:35,42 441
36. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:35,60 435
37. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 00:35,67 432
38. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:35,79 428
39. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:35,89 424
40. Paula Sterr 2002 SG Regio Freiburg 00:35,99 421
41. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,02 420
42. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,03 419
42. Taisha Frey 2010 TV Bühl 1847 00:36,03 419
44. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:36,06 418
44. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:36,06 418
46. Julia Groß 2009 TSV Neustadt 1906 00:36,13 416
47. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 00:36,18 414
48. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,25 412
49. Lana Strohmeier 2008 SG Badenweiler-Neuenburg 00:36,33 409
50. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:36,37 408
50. Nathalie Hieber 2008 SSF Singen e.V. 1971 00:36,37 408
52. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:36,44 405
53. Annalena Göbel 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,46 405
53. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:36,46 405
55. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:36,47 404
55. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,47 404
57. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,50 403
58. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:36,52 403
59. Svea Gomm 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:36,53 402
60. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:36,62 399
61. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,69 397
62. Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl 00:36,70 397
63. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,74 396
64. Anna Grimm 2009 SC Wiesbaden 1911 00:37,00 387
65. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:37,02 387
66. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,05 386
67. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 00:37,06 385
68. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:37,08 385
69. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:37,14 383
70. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:37,20 381
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
71. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,21 381
72. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:37,22 380
73. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 00:37,45 373
74. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:37,50 372
75. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:37,56 370
76. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:37,57 370
77. Charlotte Karl 2011 SV Hof 1911 00:37,70 366
78. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:37,80 363
79. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:38,11 354
80. Carla Dilger 2010 TV Bühl 1847 00:38,22 351
81. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 00:38,24 351
82. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 00:38,32 349
83. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,34 348
84. Maya Fedel 2009 SG Poseidon Eppelheim 00:38,41 346
85. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:38,54 343
86. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:38,62 340
87. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:38,66 339
88. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 00:38,78 336
89. Zuzanna Zofia Kowaluk 2011 SV Hof 1911 00:38,79 336
90. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:38,81 335
91. Ida Kusch 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,14 327
92. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:39,28 324
93. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 00:39,29 323
94. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:39,32 323
95. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:39,49 318
96. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:39,60 316
97. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:39,94 308
98. Emilie Heep 2011 SSG Saar Max Ritter 00:40,09 304
99. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 00:40,13 303
100. Elisa Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:40,24 301
101. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:40,29 300
102. Lara Winkelvoß 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:40,34 299
103. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,69 291
104. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 00:41,24 280
105. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,49 274
106. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 00:41,83 268
107. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:41,88 267
108. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 00:42,26 260
109. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 00:42,44 256
110. Clara Schulze 2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:42,75 251
111. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:42,85 249
112. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:43,22 243
113. Noemi Ivanovic 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:43,83 233
114. Heidi Schmidt 2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:43,98 230
115. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,25 226
116. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,26 226
117. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 00:44,37 224
118. Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim 00:44,39 224
119. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:45,07 214
120. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 00:45,25 211
121. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:45,44 209



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 10
noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
122. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:46,26 198
123. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 00:46,37 196
124. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:46,51 195
125. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,98 189
126. Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC 00:47,01 189
127. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:47,09 188
128. Lillith Kunle 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,34 185
129. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:47,41 184
130. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:47,42 184
131. Laetitia Orbán 2009 TSG Germania Dossenheim 00:47,66 181
132. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:47,79 179
133. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 00:48,09 176
134. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:48,14 176
135. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:48,56 171
136. Sveja Schuler 2012 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:48,63 170
137. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:48,75 169
138. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:48,82 168
139. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:49,18 165
140. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:49,25 164
141. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:49,76 159
142. Maria Sofia Bacco 2011 SC Wiesbaden 1911 00:50,06 156
143. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:50,17 155
144. Änni Schultetus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,51 152
145. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:50,61 151
146. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:51,23 146
147. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:51,27 145
148. Ida Müller 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,72 141
149. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:52,93 132
150. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 00:53,61 127
151. Amelia Cortes Forero 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,10 124
152. Sophie von Werder 2012 SC Wiesbaden 1911 00:54,21 123
153. Mara Koch 2011 SK Neptun Leimen 00:54,43 121
154. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:55,17 116
155. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:55,18 116
156. Lena Grimme 2013 SC Oberursel 1958 00:56,40 109
157. Sophie Schwarz 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,87 101
158. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 00:57,91 101
159. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:59,22 94
160. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:59,33 94
161. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:59,85 91
162. Sophie Besenius 2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,50 84
163. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:01,51 84
164. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:01,72 83
165. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:10,19 56


